
 
 

 
BASHKIA BERAT 

 DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, LEJEVE DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE  

 
                  

 

                                                                                                                                                                                                                        MIRATOI 

                                                                                                                                   KRYETAR I BASHKISE  

                                                                                                                                                                                                                          Z. ERVIN CECA  

GRAFIK PUNIMESH 

OBJEKTI: REHABILITIM  I PARKUT BIBLIOTEKA E QYTETIT TE BERATIT 

NR EMËRTIMI I PUNIMEVE. MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 

1 HEQJE PLLAKA BETONI 
EKZISTUESE 

   

2 SHTRESE STABILIZANT    

3 SHTRESE ME PLLAKA    

4 F.V BORDURA BETONI    

5 F.V STOLA DEKORATIV    

6 F.V NDRICUES I JASHTEM    

7 F.V KOSHA METALIK    
 

 KOHEZGJATJA E PUNIMEVE : 3 MUAJ  

 

PUNOI: Ing.B.Kokoshi 

  


